
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

Num. 

125 

103 

198 

107 

102 

113 

112 

109 

111 

143 

106 

104 

135 

118 

116 

108 

121 

122 

166 

101 

114 

110 

156 

119 

120 

167 

136 

131 

115 

154 

173 

165 

194 

123 

117 

126 

148 

162 

185 

187 

140 

152 

128 

138 

144 

Nome 

BASTIANI THOMAS
DARIO SIMONE 
QUAS KEVIN 
SARRI PATRICK 
CREPALDI JACOPO 
LUPATO EMANUELE
MARCONATO RONN
CECCATO ALEX 
DAL BELLO FRANCO
PAGANO LUCA 
FAVERO DAVID 
MELLINA BARES TH
OLIANA FEDERICO 
JEVSCEK JURE 
CARAVITA TOMMAS
ZARDO ROBERTO 
BRESOLIN LORIS 
BENETTI FABIO 
BROLLO LUCA 
TAGLIAPIETRA FILI
SARRI STIVEN 
BRESOLIN CRISTIA
MIZZAU FILIPPO 
QUAS RADHA 
CHIESA MASSIMO 
GIROLAMO MATTIA
CORRADO ANDREA
CARGNELUTTI MAN
DAL BELLO DARIO 
DENTESANO RAFFA
VIDONI ALESSAND
PUTTON ELVIS 
LARCHER MARCO 
BERGAMO MICHAE
COVOLAN MATTIA 
MORGUT FABIO 
FUCINI SIMONE 
PICCIN MICHELE 
PERINI SIMONE 
PUTTON EROS 
BUTTO' FEDERICO 
CALLIGARO FILIPPO
TASSAN TOFFOLA P
BOZ GUIDO 
DE BORTOLI CARLO

Motoclub/Team 

MANZANO 

MANZANO 

Albatros 

PRADEGAI 

MANZANO 

Albatros 

Pino Medeot 

Gaerne 

Pino Medeot 

MANZANO 

PRADEGAI 

MANZANO 

MANZANO 

Pino Medeot 

MANZANO 

ARDOSA 

PISTONI ROVENTI

Gaerne 

HARD TRACKS VA

MANZANO 

PRADEGAI 

PISTONI ROVENTI

MOTO CLUB GEMO

Albatros 

FAST TEAM 

Pedemontano 

Trieste 

MOTO CLUB GEMO

Pino Medeot 

HARD TRACKS VA

HARD TRACKS VA

PISTONI ROVENTI

WAFNA 

POLCENIGO 

PISTONI ROVENTI

MANZANO 

TAGLIAMENTO 

SAN GIOVANNI LI

MANZANO 

PISTONI ROVENTI

MANZANO 

TAGLIAMENTO 

Pedemontano 

Pedemontano 

Pino Medeot 

Classe 

1252T 
OLT4T 
OLT4T 
2504T 
2504T 
OLT4T 
2504T 
2504T 
OLT4T 
OLT4T 
OLT4T 
2504T 
OLT4T 
2504T 
OLT4T 
2504T 
OLT4T 
2504T 
OLT2T 
OLT4T 
2504T 
OLT4T 
OLT2T 
2504T 
OLT4T 
2504T 
OLT2T 
OLT2T 
OLT4T 
OLT2T 
OLT4T 
2504T 
2504T 
2502T 
2504T 
OLT2T 
OLT4T 
2504T 
1252T 
1252T 
OLT2T 
OLT4T 
2504T 
OLT4T 
OLT4T 

Giri 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Tempo Totale 

8:17.768 

8:21.093 

8:22.459 

8:29.781 

8:34.609 

8:34.859 

8:35.908 

8:45.245 

8:45.793 

8:47.538 

8:49.252 

8:49.871 

8:50.177 

8:50.502 

8:50.897 

8:53.513 

8:55.028 

8:55.448 

8:57.682 

9:00.030 

9:00.863 

9:00.991 

9:01.380 

9:01.578 

9:06.481 

9:06.713 

9:08.552 

9:13.293 

9:13.970 

9:15.871 

9:15.988 

9:16.083 

9:16.496 

9:18.431 

9:18.568 

9:20.250 

9:20.946 

9:23.551 

9:24.527 

9:25.152 

9:26.795 

9:27.839 

9:27.977 

9:30.746 

9:33.580 

Diff 

3.325 

4.691 

12.013 

16.841 

17.091 

18.140 

27.477 

28.025 

29.770 

31.484 

32.103 

32.409 

32.734 

33.129 

35.745 

37.260 

37.680 

39.914 

42.262 

43.095 

43.223 

43.612 

43.810 

48.713 

48.945 

50.784 

55.525 

56.202 

58.103 

58.220 

58.315 

58.728 

1:00.663 

1:00.800 

1:02.482 

1:03.178 

1:05.783 

1:06.759 

1:07.384 

1:09.027 

1:10.071 

1:10.209 

1:12.978 

1:15.812 

PS4  

1  [3:21.777] 

1  [3:27.212] 

1  [3:28.739] 

1  [3:29.959] 

1  [3:29.493] 

1  [3:30.508] 

1  [3:28.212] 

1  [3:43.796] 

1  [3:39.142] 

1  [3:42.899] 

1  [3:43.423] 

1  [3:43.794] 

1  [3:45.223] 

1  [3:37.641] 

1  [3:36.345] 

1  [3:43.711] 

1  [3:40.370] 

1  [3:39.522] 

1  [3:40.010] 

1  [3:40.646] 

1  [3:50.387] 

1  [3:48.134] 

1  [3:47.002] 

1  [3:47.640] 

1  [3:51.425] 

1  [3:49.736] 

1  [3:44.337] 

1  [3:57.676] 

1  [4:05.944] 

1  [3:48.673] 

1  [3:52.194] 

1  [3:50.974] 

1  [4:01.654] 

1  [3:54.574] 

1  [3:50.090] 

1  [3:56.538] 

1  [3:50.973] 

1  [4:05.682] 

1  [4:09.384] 

1  [4:00.549] 

1  [3:56.064] 

1  [3:59.469] 

1  [4:01.529] 

1  [3:55.101] 

1  [4:00.559] 

PS5  

1  [3:05.460] 

1  [3:01.876] 

1  [3:06.471] 

1  [3:04.760] 

1  [3:09.293] 

1  [3:08.278] 

1  [3:12.429] 

1  [3:07.005] 

1  [3:11.587] 

1  [3:09.691] 

1  [3:12.792] 

1  [3:13.526] 

1  [3:10.741] 

1  [3:12.131] 

1  [3:12.684] 

1  [3:09.767] 

1  [3:10.492] 

1  [3:13.085] 

1  [3:13.771] 

1  [3:19.455] 

1  [3:14.056] 

1  [3:11.610] 

1  [3:12.070] 

1  [3:20.242] 

1  [3:15.279] 

1  [3:17.762] 

1  [3:20.181] 

1  [3:13.812] 

1  [3:12.043] 

1  [3:17.831] 

1  [3:15.799] 

1  [3:15.710] 

1  [3:18.354] 

1  [3:20.572] 

1  [3:17.792] 

1  [3:21.652] 

1  [3:23.119] 

1  [3:18.263] 

1  [3:19.374] 

1  [3:20.282] 

1  [3:23.231] 

1  [3:18.271] 

1  [3:25.347] 

1  [3:29.143] 

1  [3:22.975] 

PS6  

1  [1:50.531] 

1  [1:52.005] 

1  [1:47.249] 

1  [1:55.062] 

1  [1:55.823] 

1  [1:56.073] 

1  [1:55.267] 

1  [1:54.444] 

1  [1:55.064] 

1  [1:54.948] 

1  [1:53.037] 

1  [1:52.551] 

1  [1:54.213] 

1  [2:00.730] 

1  [2:01.868] 

1  [2:00.035] 

1  [2:04.166] 

1  [2:02.841] 

1  [2:03.901] 

1  [1:59.929] 

1  [1:56.420] 

1  [2:01.247] 

1  [2:02.308] 

1  [1:53.696] 

1  [1:59.777] 

1  [1:59.215] 

1  [2:04.034] 

1  [2:01.805] 

1  [1:55.983] 

1  [2:09.367] 

1  [2:07.995] 

1  [2:09.399] 

1  [1:56.488] 

1  [2:03.285] 

1  [2:10.686] 

1  [2:02.060] 

1  [2:06.854] 

1  [1:59.606] 

1  [1:55.769] 

1  [2:04.321] 

1  [2:07.500] 

1  [2:10.099] 

1  [2:01.101] 

1  [2:06.502] 

1  [2:10.046] 
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Pos 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

Num. 

141 

132 

137 

164 

145 

129 

139 

134 

197 

142 

127 

160 

130 

175 

186 

146 

170 

151 

150 

191 

196 

182 

200 

192 

188 

161 

147 

153 

189 

158 

181 

149 

159 

193 

155 

172 

163 

157 

195 

168 

201 

177 

171 

178 

180 

Nome 

CALLEGHER ALBER
TERDINA MICHELE
PIGNAT ALBERTO 
DE ANNA ANDREA 
COVRE MARCO 
TONIUT MASSIMILI
ZAMAR LUCA 
ZARDO PAOLO 
BETTIN ANDREA 
DEL MASCHIO FABI
PANIZZUTTI RODO
LEVADA GARY 
VENDRAMIN PARID
BENEDETTI LOREN
BREDA ANDREA 
SANDRI ALESSAND
BATTEL ANDREA 
MICHIELON DENIS 
PLESNICAR RENATO
FAVARETTO SIMON
GATTI DAVIDE 
DAL NEGRO ADRIA
POIANA MORIS 
SANTAROSSA MATT
DI GIUSTO PIERLU
TURCHET IVAN 
BUSNELLO SERGIO
PIRRO` LIVIO 
WENDLER LORENZ
VARDANEGA IVAN 
BERGAMASCO DAN
ROSALEN ALBERTO
BATTAGLIN MOREN
ROSALEN GIUSEPP
FABRIS LUCIANO 
VIPIANA FRANCESC
BRIC SARA 
TOMASELLA MASSI
CORDENONS ANDR
CRISTOFOLETTO LU
ENZO WALTER 
FUMO DIEGO 
LAHOZ ALESSIO 
LICEN MAURO 
SULIC MONIKA 

Motoclub/Team 

MANZANO 

Trieste 

Caneva 

HARD TRACKS VA

MANZANO 

MOTO CLUB GEMO

Pino Medeot 

ARDOSA 

RISORGIVE 

Albatros 

Albatros 

RAZZA PIAVE 

PISTONI ROVENTI

Caneva 

RISORGIVE 

Trieste 

HARD TRACKS VA

PISTONI ROVENTI

Pino Medeot 

PISTONI ROVENTI

MOTO CLUB GEMO

PISTONI ROVENTI

MOTO CLUB GEMO

Pedemontano 

HARD TRACKS VA

POLCENIGO 

La Marca Trevigia

Pino Medeot 

MANZANO 

PISTONI ROVENTI

ISONTINO 

SAN GIOVANNI LI

PISTONI ROVENTI

Albatros 

Gaerne 

HARD TRACKS VA

MANZANO 

MANZANO 

Pedemontano 

Albatros 

OFF-ROAD RACIN

Albatros 

Treviso 

Pino Medeot 

Pino Medeot 

Classe 

2502T 
2502T 
OLT4T 
OLT4T 
OLT4T 
OLT4T 
OLT4T 
OLT4T 
OLT4T 
OLT2T 
2504T 
OLT2T 
2504T 
2504T 
1252T 
OLT4T 
2504T 
OLT4T 
OLT4T 
2504T 
OLT4T 
OLT4T 
OLT4T 
2504T 
2502T 
2502T 
2504T 
2504T 
OLT2T 
2504T 
OLT4T 
2504T 
OLT4T 
2504T 
OLT4T 
OLT2T 
2502T 
OLT2T 
2504T 
2504T 
OLT4T 
OLT4T 
2504T 
2504T 
2504T 

Giri 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Tempo Totale 

9:33.592 

9:36.178 

9:36.799 

9:41.758 

9:44.020 

9:45.160 

9:46.887 

9:47.358 

9:47.932 

9:48.234 

9:49.896 

9:50.124 

9:57.279 

10:03.877 

10:07.294 

10:08.843 

10:10.848 

10:11.115 

10:11.245 

10:11.565 

10:11.593 

10:13.578 

10:13.710 

10:19.473 

10:20.191 

10:20.894 

10:21.643 

10:22.794 

10:30.747 

10:31.179 

10:31.559 

10:35.227 

10:36.340 

10:40.439 

10:45.928 

10:46.871 

11:03.702 

11:07.511 

11:11.318 

11:19.339 

11:25.019 

11:27.757 

11:31.173 

11:31.856 

12:03.872 

Diff 

1:15.824 

1:18.410 

1:19.031 

1:23.990 

1:26.252 

1:27.392 

1:29.119 

1:29.590 

1:30.164 

1:30.466 

1:32.128 

1:32.356 

1:39.511 

1:46.109 

1:49.526 

1:51.075 

1:53.080 

1:53.347 

1:53.477 

1:53.797 

1:53.825 

1:55.810 

1:55.942 

2:01.705 

2:02.423 

2:03.126 

2:03.875 

2:05.026 

2:12.979 

2:13.411 

2:13.791 

2:17.459 

2:18.572 

2:22.671 

2:28.160 

2:29.103 

2:45.934 

2:49.743 

2:53.550 

3:01.571 

3:07.251 

3:09.989 

3:13.405 

3:14.088 

3:46.104 

PS4  

1  [4:00.948] 

1  [3:58.577] 

1  [4:09.073] 

1  [4:07.325] 

1  [4:09.508] 

1  [4:10.675] 

1  [4:02.784] 

1  [4:10.742] 

1  [4:15.064] 

1  [4:06.808] 

1  [4:18.797] 

1  [4:10.718] 

1  [4:26.640] 

1  [4:30.018] 

1  [4:23.266] 

1  [4:15.540] 

1  [4:10.992] 

1  [4:27.657] 

1  [4:22.061] 

1  [4:27.634] 

1  [4:27.171] 

1  [4:27.443] 

1  [4:39.316] 

1  [3:37.070] 

1  [4:36.668] 

1  [4:32.427] 

1  [4:32.044] 

1  [4:26.690] 

1  [4:33.097] 

1  [4:47.759] 

1  [4:46.673] 

1  [4:33.894] 

1  [4:37.091] 

1  [4:45.371] 

1  [4:46.164] 

1  [4:45.576] 

1  [4:56.907] 

1  [5:01.487] 

1  [5:08.026] 

1  [4:53.709] 

1  [5:11.453] 

1  [5:07.890] 

1  [5:27.127] 

1  [4:52.853] 

1  [5:42.715] 

PS5  

1  [3:21.145] 

1  [3:33.268] 

1  [3:23.981] 

1  [3:23.926] 

1  [3:25.428] 

1  [3:22.178] 

1  [3:26.160] 

1  [3:25.047] 

1  [3:28.685] 

1  [3:27.581] 

1  [3:24.339] 

1  [3:31.136] 

1  [3:22.920] 

1  [3:28.805] 

1  [3:40.129] 

1  [3:33.564] 

1  [3:37.368] 

1  [3:27.113] 

1  [3:35.315] 

1  [3:32.354] 

1  [3:31.500] 

1  [3:24.926] 

1  [3:27.674] 

1  [4:05.834] 

1  [3:34.550] 

1  [3:37.440] 

1  [3:29.727] 

1  [3:34.236] 

1  [3:39.769] 

1  [3:31.423] 

1  [3:34.594] 

1  [3:41.648] 

1  [3:40.534] 

1  [3:41.530] 

1  [3:39.347] 

1  [3:41.982] 

1  [3:45.051] 

1  [3:44.819] 

1  [3:49.514] 

1  [4:03.211] 

1  [3:48.515] 

1  [3:50.695] 

1  [3:46.438] 

1  [3:57.142] 

1  [3:52.581] 

PS6  

1  [2:11.499] 

1  [2:04.333] 

1  [2:03.745] 

1  [2:10.507] 

1  [2:09.084] 

1  [2:12.307] 

1  [2:17.943] 

1  [2:11.569] 

1  [2:04.183] 

1  [2:13.845] 

1  [2:06.760] 

1  [2:08.270] 

1  [2:07.719] 

1  [2:05.054] 

1  [2:03.899] 

1  [2:19.739] 

1  [2:22.488] 

1  [2:16.345] 

1  [2:13.869] 

1  [2:11.577] 

1  [2:12.922] 

1  [2:21.209] 

1  [2:06.720] 

1  [2:36.569] 

1  [2:08.973] 

1  [2:11.027] 

1  [2:19.872] 

1  [2:21.868] 

1  [2:17.881] 

1  [2:11.997] 

1  [2:10.292] 

1  [2:19.685] 

1  [2:18.715] 

1  [2:13.538] 

1  [2:20.417] 

1  [2:19.313] 

1  [2:21.744] 

1  [2:21.205] 

1  [2:13.778] 

1  [2:22.419] 

1  [2:25.051] 

1  [2:29.172] 

1  [2:17.608] 

1  [2:41.861] 

1  [2:28.576] 
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Pos 

91 

92 

93 

94 

DNS 

DNS 

Num. 

176 

199 

184 

133 

190 

183 

Nome 

CAVALLI CARLO 
LORENZETTO LORE
VIEL MASSIMILIAN
DARIO LORENZO 
ZANUTTO DIEGO 
DORNI CORRADO 

Motoclub/Team 

Pino Medeot 

Pino Medeot 

POLCENIGO 

MANZANO 

PRADEGAI 

Pino Medeot 

Classe 

1252T 
OLT4T 
1252T 
OLT2T 
2504T 
OLT2T 

Giri 

3 

3 

3 

1 

0 

0 

Tempo Totale 

12:37.175 

14:29.846 

16:09.866 

5:21.469 

Diff 

4:19.407 

6:12.078 

7:52.098 

2 Giri 

PS4  

1  [5:36.347] 

1  [7:18.991] 

1  [8:52.263] 

1  [5:21.469] 

0  [] 

0  [] 

PS5  

1  [4:16.267] 

1  [4:14.268] 

1  [4:26.227] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

PS6  

1  [2:44.561] 

1  [2:56.587] 

1  [2:51.376] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

Stampato: 07/03/2021 11:14:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Raffaele Sandrin 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

La Gara dei 101 - Enduro Sprint FVG 
Provvisorie 

Giro2 

Cordenons (PN) 2,000 km 

LA GARA DEI 101 - ENDURO SPRINT FVG

MC PEDEMONTANO

Pagina 3/3 


